
ír,-rBUffi l

vchfrd;1
l +, 531 60 Chrudim ÝHL?"hl?as,í

iřetislavo\

I l l lMuzeum

Iril+K Ii1#i;::^

Smlouva o dílo na vypracování projektové dokumentace

1 smluvní stranv

Objednatel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

se sídlem: Břetislavova 74,537 60 Chrudim

příspěvková organizace státu, jejímž zřizovatelem je MKČR

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka MLK

lč: 00412830

(dále jen objednatelna straně jedné)

a

zhotovitel: AV MEDIA a.s.

se sídlem: Pražská 63,102 00 Praha 10

společnost zapsaná v: obchodním rejstříku pod spisovou značkou 8].0120 vedená

u Městského soudu v praze

lČ:48108375

DlČ: CZ48108375

Zhotovitel je plátce DPH. ,;

(dále jen zhotovitelna straně druhé)

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,536 60 Chrudim I m: puppets@puppets.cz Iwww.puppet§,cz

2řetislavo\ fe, S37 60 Chrudim e \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐ+
157.004 12 330

Muzeum

'( loutkářských
kultur

v Chrudimi

Smlouva o dílo na vypracování projektové dokumentace

1 Smluvní strany

Objednatel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

příspěvková organizace státu, jejímž zřizovatelem je MKČR

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka MLK

IČ: 00412830

(dále jen objednatel na straně jedné)

a

Zhotovitel: AV MEDIA a.s.

se sídlem: Pražská 63, 102 OO Praha 10

společnost zapsaná v: obchodním rejstříku pod spisovou značkou B1012O vedená

u Městského soudu v Praze

IČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

Zhotovitel je plátce DPH.

(dále jen zhotovitel na straně druhé)

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi! Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim ; m: puppets©puppetscz | wwwpuppetscz



\

l l l lMuzeum

Irll4K lrťiiil::,
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajív souladu s ustanovením §2586 a

násl. zákona č. 8912012 Sb,, občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, tuto

sm|ouvu o dílo:

z předmět smIouw

2.1.Zhotovitel se zavazuje, že podle pokynů objednatele vypracuje za podmínek
dohodnutých v této smlouvě Projektovou dokumentaci k výstavě Tajemství
malé Tanečrtice. Projektová dokumentace bude obsahovat:

- Koncept expozice - scénografie
- Obsahový koncept - náplně - popis, výrobkové listy obsahů
- Projektový podklad včetně rozpočtu na zhotovení expozice

Součástí díla jsou konzultace se zhotovitelem v rozsahu:
1,. Workshop - představenítýmu a diskuze nad podklady, libretem, příběhy -

nástin linky vyprávění
2. Workshop - diskuze nad návrhem interpretace - obsahy - hry/databáze,

rozsah zpracování filmy, animace
Workshop - zakotvení scénografie na základě diskuze - základní
budgetování. Texty a grafika.

Workshop - finální prezentace scénografie, výrobkové listy obsahy, ukázky
grafiky + odsouhlasení textů a faktografie

5, Workshop - finální podk|ady - rezerva na doladění.

2,2. Objednatel poskytne zhotoviteli:

- Libreto - tedy jasná fakta, soupis exponátů, příběhovou rovinu -
mikropříběhy, odkazy na literaturu, případně jakékoliv jiné materiály, ze

ktených může zhotovitel čerpat.
- Fotografie exponátů a další materiály v elektronické podobě
- V dwg. půdorys výstavního prostoru,

Objednatel provede přípravné práce pro realizaci díla - zabezpečovací
systém, kamerový systém, EZS, EPS, změna elektroinstalací dle PD.

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museurn
Břetislavova 74,536 60 Chrudim I m: puppets@puppets.cz lwww.puppets.cz

3.

IllHlK l
Muzeum

loutkářských
kultur

v Chrudimi

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením 92586 a

nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo:

2 Předmět smlouvy

2.1.Zhotovitel se zavazuje, že podle pokynů objednatele vypracuje za podmínek

dohodnutých v této smlouvě Projektovou dokumentaci k výstavě Tajemství

malé Tanečnice. Projektová dokumentace bude obsahovat:

Koncept expozice — scénografie

Obsahový koncept — náplně — popis, výrobkové listy obsahů

Projektový podklad včetně rozpočtu na zhotovení expozice

Součástí díla jsou konzultace se zhotovitelem v rozsahu:

1. Workshop — představení týmu a diskuze nad podklady, libretem, příběhy —

nástin linky vyprávění

Workshop — diskuze nad návrhem interpretace — obsahy — hry/databáze,

rozsah zpracování filmy, animace

Workshop — zakotvení scénografie na základě diskuze — základní

budgetování. Texty a grafika.

Workshop — finální prezentace scénografie, výrobkové listy obsahy, ukázky

grafiky + odsouhlasení textů a faktografie

Workshop — finální podklady — rezerva na doladění.

2.2. Objednatel poskytne zhotoviteli:

Libreto - tedy jasná fakta, soupis exponátů, příběhovou rovinu —

mikropříběhy, odkazy na literaturu, případně jakékolivjiné materiály, ze

kterých může zhotovitel čerpat.

Fotografie exponátů a další materiály v elektronické podobě

V dwg. půdorys výstavního prostoru.

Objednatel provede přípravné práce pro realizaci díla - zabezpečovací

systém, kamerový systém, EZS, EPS, změna elektroinstalací dle PD,

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi! Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim j m: puppets©puppetscz | wwwpuppetscz



ú

l l Muzeum

+l( liTiiil::'.

3 způsob wpracování dokumentace

3.1 Při vypracování projektové dokumentace bude zhotovitel dodržovat obecně
závazné předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude se řídit
podklady a pokyny objednatele. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dokumentaci
dle příslušných platných oborových norem, Jakékoli odchylky musí být vždy
písemně odsouhlaseny objednatelem.

3.2 Objednatel poskytne zdarma zhotoviteli potřebné podklady pro zakreslování
(výkresy budovy, elektroinstalace aj.) ve formátu .dwg popř. ,doc či .xls

3.3 Projektová dokumentace bude vypracována a předána ve 3 tištěných paré a
dále v jednom digitálním paré a to ve formátu - výkresy dwg i pdf, textová
část word popř. doc, výkazy výměr xls - v plné verzi rozpočtu pro potřeby
zadavatele,slepé ve formátu xls pro zadáníYZ na realizaci PD. Digitální paré

bude obsahovat slepé i plné výkazy výměr,

3.4 Zhotovitel se zavazuje respektovat při vypracování PD požadavky zadavatele
na dodržení podmínek pro vystavování sbírkových předmětů.

3.5 Součástí procesu vypracování PD je min. 5 schůzek s týmem zadavatele,

3.6 Zadavatel si vyhrazuje právo schvalovat dílčí stupně PD:

a) Celkový koncept

b) Vizuální podoba výstavy

c) Výběr AV zařízení pro realizaci výstavy

d) Scénář filmů a mikropříběhů výstavy,

e) Grafické řešení výstavy

a to písemnou formou na základě předložení konceptu příslušné části PD

zhotovitelem.

Termín plnění

Zhotovitel předá projekt objednateli nejpozdějido 28. 4.2OI7, Objednatel si

vyhrazuje právo kontroly PD v rozsahu 5 pracovních dní po předání,

Zhotovitel se zavazuje případné nedostatky v PD odstranit bezodkladně do 14

dní po obdržení připomínek objednatele k předané PD. Dílo je považováno za
předané až po schválení objednatelem.

Zhotovitel sivčas vyžádá potřebné informace a podklady od objednatele
k zadání.

Objednatel je povinen potřebné informace a podklady zhotoviteli poskytnout

do pěti dnů od vyzvánízhotovitelem, Nedodrží-li Objednatel lhůtu na předání

Muzeum loutkářských kultur v Chrudirni/ Chrudim Pllppetry Museum
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim I m: puppets@puppets.cz I www.puppets.cz

4.1

4.2

4.3

lilnlKl
Muzeum

loutkářských
kultur

v Chrudimi

3 Způsob vypracování dokumentace

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Při vypracování projektové dokumentace bude zhotovitel dodržovat obecně

závazné předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude se řídit

podklady a pokyny objednatele. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dokumentaci

dle příslušných platných oborových norem. Jakékoli odchylky musí být vždy

písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel poskytne zdarma zhotoviteli potřebné podklady pro zakreslování

(výkresy budovy, elektroinstalace aj.) ve formátu .dwg popř. .doc či .xls

Projektová dokumentace bude vypracována a předána ve 3 tištěných paré a

dále v jednom digitálním paré a to ve formátu — výkresy dwg i pdf, textová

část word popř. doc, výkazy výměr xls - v plné verzi rozpočtu pro potřeby

zadavatele,slepé ve formátu xls pro zadání VZ na realizaci PD. Digitální paré

bude obsahovat slepé i plné výkazy výměr.

Zhotovitel se zavazuje respektovat při vypracování PD požadavky zadavatele

na dodržení podmínek pro vystavování sbírkových předmětů.

Součástí procesu vypracování PD je min. 5 schůzek s týmem zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo schvalovat dílčí stupně PD:

a) Celkový koncept

b)

c)

d)

e)

Vizuální podoba výstavy

Výběr AV zařízení pro realizaci výstavy

Scénář filmů a mikropříběhů výstavy,

Grafické řešení výstavy

a to písemnou formou na základě předložení konceptu příslušné části PD

zhotovitelem.

4

4.1

4.2

4.3

Termín plnění

Zhotovitel předá projekt objednateli nejpozději do 28.4. 2017. Objednatel si

vyhrazuje právo kontroly PD v rozsahu 5 pracovních dní po předání.

Zhotovitel se zavazuje případné nedostatky v PD odstranit bezodkladně do 14

dní po obdržení připomínek objednatele k předané PD. Dílo je považováno za

předané až po schválení objednatelem.

Zhotovitel si včas vyžádá potřebné informace a podklady od objednatele

k zadání.

Objednatel je povinen potřebné informace a podklady zhotoviteli poskytnout

do pěti dnů od vyzvání zhotovitelem. Nedodrží-li Objednatel lhůtu na předání

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppets©puppetstcz j wifvw.puppets.cz



! l ! lMuzeum

INl 4K lrťiiil::,

5.1

podkladů, bude o stejný počet dní posunut termín předání projektové
dokumentace.

5 cena díla a platební podmínkv

Strany se dohodly na ceně v celkové výši: 150 000,- Kč bez DPH (slovy

,,Jednostopadesáttisíckorun českých)a závazně prohlašují, že sjednáním této
ceny nezískávážádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský
prospěch,

Celková cena díla včetně DPH činí:181500,-Kč, slovy

,,Jednostoosmdesátjed natisícpětsetkorun českých.

K ceně díla se připočítává DPH v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., ve
znění předpisů měnících a doplňujících.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení předmětu
této smlouvy.

Faktura na celkovou cenu díla bude zhotovitelem vystavena po dokončení
předmětu této smlouvy o dílo a jeho schváleníobjednatelem. Splatnost
faktury je 60 dnů.

Faktura bude doručena objednateli na adresu uvedenou v bodě 1. této
smlouvy. Za den platby se považuje den odepsání příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

s Dodatečně požadované práce

6.]. Vyskytne-li se v průběhu zpracování projektu potřeba dalších víceprací, které
nejsou obsaženy ve specifikaci v příloze této smlouvy,lze je provést pouze po
vzájemné dohodě obou stran, následně formulované v dodatcích k této
smlouvě.

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,536 60 Chrudim I m: puppets@puppets,cz Iwww.puppets.cz

5,2

5.3

5.5

5.4

Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

podkladů, bude o stejný počet dní posunut termín předání projektové

dokumentace.

5 Cena díla a platební podmínky

5.1 Strany se dohodly na ceně v celkové výši: 150 000,- Kč bez DPH (slovy

„Jednostopadesáttisickorun českých) a závazně prohlašují, že sjednáním této

ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský

prospěch.

Celková cena díla včetně DPH činí:181 500,-Kč, slovy

„Jednostoosmdesátjednatisícpětsetkorun českých.

5.2 K ceně díla se připočítává DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve

znění předpisů měnících a doplňujících.

5.3 Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení předmětu

této smlouvy.

5.4 Faktura na celkovou cenu díla bude zhotovitelem vystavena po dokončení

předmětu této smlouvy o dílo a jeho schválení objednatelem. Splatnost

faktury je 60 dnů.
'

5.5 Faktura bude doručena objednateli na adresu uvedenou v bodě 1. této

smlouvy. Za den platby se považuje den odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6 Dodatečně požadované práce

6.1 vyskytne-li se v průběhu zpracování projektu potřeba dalších víceprací, které

nejsou obsaženy ve specifikaci v příloze této smlouvy, lze je provést pouze po

vzájemné dohodě obou stran, následně formulované v dodatcích k této

smlouvě.

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi! Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppetsqýpuppetscz jwwwpuppetscz



lú{rc |
Muzeum
[outkářských
ku[tur
v chrudimi

7.L

7 sm|uvní pokuw

7.2

Pokud zhotovitel nedodržítermín plnění dle čl. 4. odst. 4.1 této smlouvy,

uhradí objednateli šmluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z celkové dohodnuté ceny
díla za každý den prodlení, maximálně však 15 % celkové ceny, V případě, že

doba prodlení přesáhne 1 měsíc je objednatel oprávněn odstoupit od této
smlouvy o dílo a zhotovitel není oprávněn objednateli fakturovat žádnou
z dílčích'částídíla.

Pokud objednatel nedodržítermín splatnosti obdržené faktury dle čl. 5. odst.

5,4 této smlouvy, je povinen počínaje patnáctým dnem hradit zhotoviteli
poplatek z prodlení ve rnýši 0,05 Yo z fakturované částky za každý den prodlení.

g odpovědnost za vadv a záruka

8.1 Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodlenému odstranění vady
projektové dokumentace, vzniklé jeho chybným plněním, z příčin ležících na
jeho straně a zavazuje se zahájit práce na odstraněnívady neprodleně po

uplatnění reklamace objednatelem a vadu odstranit nejpozději do 14

ka lendá řních d n ů od obd ržení písemné' reklamace, pokud se sm luvn Í stra ny

nedohodnou jinak. Týká se vad zjištěných při následné realizaci PD, nebo vad,

na které upozorní případný zhotovitel realizace této PD v pr,ůběhu její

realizace.

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,536 60 Chrudim I m: puppets@puppets.cz I www.puppets.cz

v Chrudimi

Muzeum

K loutkářských
kultur

7 Smluvní pokuty

7.1 Pokud zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. 4. odst. 4.1 této smlouvy,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny

díla za každý den prodlení, maximálně však 15 % celkové ceny. V případě, že

doba prodlení přesáhne 1 měsíc je objednatel oprávněn odstoupit od této

smlouvy o dílo a zhotovitel není oprávněn objednateli fakturovat žádnou

z dílčích "částí díla.

7.2 Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti obdržené faktury dle čl. 5. odst.

5.4 této smlouvy, je povinen počínaje patnáctým dnem hradit zhotoviteli

poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

8 Odpovědnost za vady a záruka

8.1 Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodlenému odstranění vady

projektové dokumentace, vzniklé jeho chybným plněním, z příčin ležících na

jeho straně a zavazuje se zahájit práce na odstranění vady neprodleně po

uplatnění reklamace objednatelem a vadu odstranit nejpozději do 14

kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace, pokud se smluvní-strany

nedohodnou jinak. Týká se vad zjištěných při následné realizaci PD, nebo vad,

na které upozorní případný zhotovitel realizace této PD v průběhu jeji

realizace.

Muzeum ioutkářských kultur v Chrudimi! Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim j m: puppets©puppetscz j wwwpuppetscz



I I l lMuzeum

Irfl4K li"tiiil::,

g ostatní uiednání

9.L Není-li toutg smlouvou výslovně upraveno jinak, řídíse vztahy mezi

smluvními stranami ustanoveními Občanského zákoníku (zák. č. 89 /ZOLZ
sb.).

9.2 Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě
číslovaných oboustranně podepsaných dodatků, které budou nedílnou
součástí této smlouvy.

9.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich

pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu ji opatřují podpisy oprávněných
zástupců.

9,4 Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platnostíoriginálu, z nichŽ dvě

obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

9.5 Smlouva nab,ývá účinnostidnem podpisu.

V Chrudimi dne 24. 3. 20L7

Mgr. Simona Chalupová

Ředitelka MLK

lng. David Lesch,

m ístopředseda představenstva

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,536 60 Chrudim I m: puppets@puppet§,cz Iwww.puppets.cz

Mu;- \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐs;G u
v Chrudimi

Břetislavova 74, a 60 Chrudim
1

Muzeum IČ: 004 12 830

i loutkářských
kultur

v Chrudimi

9 Ostatní ujednání

9.1 Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi

smluvními stranami ustanoveními Občanského zákoníku (zák. č. 89/2012

Sb.).

9.2 Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě

číslovaných oboustranně podepsaných dodatků, které budou nedílnou

součástí této smlouvy.

9.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich

pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu ji opatřují podpisy oprávněných

zástupců.

9.4 Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě

obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

- V Chrudimi dne 24.3.2017 V Praze dne: 24

Mgr. Simona Chalupová

Ředitelka MLK

zhotovitelobjednatel

lng. David Lesch,

místopředseda představenstva

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi! Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim j m: puppets©puppetscz j wwwpuppetscz




